



**PAIKKA:** Domus Gaudiumin osakuntahuoneisto Alexander  
**AIKA:** 28.3.2023 klo 19.00  
**LÄSNÄ:** kuraattori, 30 jäsentä, 2 senioria (LIITE 1)

### 1. KOKOUKSEN AVAUS

Kuraattori avasi kokouksen kello 19.35.

### 2. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kuraattori totesi kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

### 3. ÄÄNTENLASKIJOIDEN VALINTA

Valittiin ääntenlaskijoiksi cives U. Kaskinen et H. Korhonen.

### 4. PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA

Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi cives Tiainen et Vanttilä.

### 5. ASIALISTA

Sihteeri referoi asialistan. Hyväksyttiin asialista kokouksen työjärjestykseksi.

### 6. POSTI

Sihteeri esitteli postin:

Sähköinen mainos Viikki-speksistä

Sähköinen tiedote Östra Finlands Nationin snapsilaulukilpailusta

Sähköinen tiedote Karjalaisen Osakunnan Spielka-lautapelikerhon toiminnasta

Sähköinen kutsu Turun yliopiston Savo-Karjalaisen Osakunnan vuosijuhlille 8.4.  
(ilmoittautuminen on auki ja päättyy 3.4.)

### 7. ILMOITUSASIAT

#### Menneet tapahtumat:

Toiminnanohjaaja kertoi seuraavaa:

Torstaina 16.3. kulttuuriekskursio Penkereen speksiin: paikalla viisi (5) wiipurilaista.

Perjantaina 17.3. vuorottelujuhla: pöydässä 22 henkilöä, jatkoilla yhteensä 49.



Tiistaina 21.3. kyykkää Taivallahden leikkipuiston kupeessa: paikalla kolme (3) wiipurilaista.

Keskiviikkona 22.3. visiovaliokunnan kokous: paikalla yhdeksän (9) wiipurilaista.

Keskiviikkona 22.3. ekskursio Keltaiseen Ruusuun: paikalla viisi (5) wiipurilaista.

Sunnuntaina 26.3. kävelylenkki: paikalla neljä (4) wiipurilaista. Osakunta on Nylands Nationin kävelykilpailussa tällä hetkellä kuudentena.

Wiipurilaiset olivat lisäksi edustaneet seuraavissa tapahtumissa:

Torstaina 16.3. Osakuntien yhteisvaltuuskunnan kevätkokous: paikalla kuraattori sekä cives Antikainen et O.-A. Kaskinen.

Viikonloppuna 17.3.–19.3. Sydsånska Nationin Knävlingagillet Lundissa: paikalla cives O.-A. Kaskinen.

Perjantaina 17.3. Etelä-Pohjalaisen Osakunnan stipendiaattipäivälliset: paikalla cives Melto.

Lauantaina 18.3. Varsinaissuomalaisen osakunnan vuosijuhlat: paikalla neljä (4) wiipurilaista.

Lauantaina 18.3. Etelä-Pohjalaisen Osakunnan vuosijuhlat: paikalla kahdeksan (8) wiipurilaista, joista kolme sai kyseisen osakunnan värienkanto-oikeuden.

Lauantaina 18.3. Åbo Nationin vuosijuhlat: paikalla seniorit N. Nurminen ja P. Nurminen.

Maanantaina 20.3. Satakuntalaisen Osakunnan tanssiharjoitukset: paikalla cives Antikainen et Koistinen.

Tiistaina 21.3. Satakuntalaisen Osakunnan Kultaisen Kolmion Appro: paikalla cives Antikainen, O.-A. Kaskinen et Koistinen.

Perjantaina 24.3. Satakuntalaisen Osakunnan varjovuosisjuhlat: paikalla neljä (4) wiipurilaista.

Perjantaina 24.3. Östra Finlands Nationin Hembygdssits: paikalla cives O.-A. Kaskinen et Koistinen.

Lauantaina 25.3. Pohjois-Pohjalaisen Osakunnan kuraattorinvaihtokaronkka: paikalla seniorit Heiskanen, N. Nurminen ja P. Nurminen.

Lauantaina 25.3. Satakuntalaisen Osakunnan vuosijuhlat: paikalla viisi (5) wiipurilaista, joista kolme sai kyseisen osakunnan värienkanto-oikeuden.



Sunnuntaina 26.3. Satakuntalaisen Osakunnan vuosijuhlasillis: paikalla cives Koistinen, Saukkonen et Tiainen. Yksi pohjoispohjalainen oli valittanut wiipurilaisten liian kovaäänisestä laulusta.

## 8. TOIMINTA

### Tulevat tapahtumat:

Toiminnanohjaaja kertoi seuraavaa:

Sunnuntaina 9.4. Osakuntien yhteisvaltuuskunnan kerrossitsit Uudella ylioppilastalolla, ilmoittautuminen on auki tiistaihin 4.4. asti.

Tiistaina 11.4. seuraava kokous.

Keskiviikkona 12.4. yhteislähtö Willimiehen Wipellykseen.

Perjantaina 14.4. PoWi-sitsit, infoviesti tulee myöhemmin tänään.

Keskiviikkona 19.4. yhdenvertaisuuskoulutus, kuraattori suositteli kaikkia osallistumaan.

Liikuntas sihteeri Koistinen ehdotti yhteistä kävelylenkkiä tälle viikolle. Asiasta tulee vielä tietoa Telegramiin.

Kuraattori kertoi, että vappuna on ohjelmaa sekä Tartossa sekä Helsingissä.

## 9. TALOUS

Taloudenhoitaja ilmoitti, että kulukorvauksia saa tehdä. Rahat saattavat tulla hieman viiveellä, joten kannattaa ilmoittaa, mikäli tarvitsee ne nopeammalla aikataululla. Kulukorvauslomake pitää täyttää huolellisesti ja sisällyttää siihen kuitit erillisellä paperilla. Edustuskuluissa oman haettavan osuuden voi laskea jo itse valmiiksi. Kulukorvauksia ei kannata jättää aivan vuoden lopulle vaan mieluummin hakea niitä pitkin vuotta.

## 10. HTK

Huoneistoneuvos ei ollut paikalla kokouksessa. Kuraattori kertoi, että neuvosto on hyväksynyt kokouksessaan muokatut DGO:n turvallisemman tilan periaatteet (LIITE 2) sekä uuden ympäristöstrategian (LIITE 3). Dokumentit löytyvät sähköpostilistalta. Ne tulevat myöhemmin näkyville myös osakuntatiloihin. Molemmissa on selkeitä ohjeita siihen, kuinka osakunnalla tulee toimia.

Civis J. Tanhola kertoi, että huoneistotoimikunta kokousta huomenna. Kokoukseen saa tulla paikalle, jos on jotain kerrottavaa tai palautetta HTK:lle. Patentti- ja rekisterihallituksen kanssa on ollut hieman ongelmia, koska DGO ry:n hallituksessa eli HTK:ssa on liian vähän jäseniä. Tilanne pyritään korjaamaan. Tanhola muistutti,



että astianpesukoneen rekkiä tulee tyhjentää sitä mukaa, kun sitä täytetään.

## **11. TOIMINTAKERTOMUKSEN HYVÄKSYMINEN, TILINPÄÄTÖKSEN VAHVISTAMINEN JA VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMINEN VUODEN 2022 TILIVELVOLLISILLE (2. KÄSITTELY)**

Emeritusvarakuraattori Huhilo esitteli vuoden 2022 toimintakertomusta (LIITE 4). Käytiin läpi pitkälti samoja asioita kuin edellisessäkin kokouksessa. Viime vuonna toimintaa oli ollut koronapandemian jälkeen hyvin normaaleissa määrin, ja asiat olivat muutenkin sujuneet melko tavalliseen tapaan.

Civis O.-A. Kaskinen ehdotti toimintakertomuksen hyväksymistä. Civis Väliketo kannatti. Hyväksyttiin vuoden 2022 toimintakertomus toisen kerran.

Emeritataloudenhoitaja Sainio esitteli vuoden 2022 tilinpäätöstä (LIITE 5). Kerrattiin viimeksi käsiteltyjä kohtia. Muutamat budjetit olivat ylittyneet kulujen nousun ja inflaation takia. Tilikauden tulos oli kuitenkin ollut ylijäämäinen. Taseessa vastaavat ja vastattavat täsmäävät eli tilinpäätös on laadittu oikein. Toiminta- ja julkaisurahastossa näkyy osakkeiden arvon lasku, vaikkakin sen tulos on positiivinen. Civis Vanonen kysyi, oliko tilinpäätökseen tullut muutoksia viime kokouksessa. Sainion mukaan ei ollut. Kuraattori tiedusteli, onko jatkossa tarkoituksena olla jäämättä plussalle. Sainio totesi, että osakunta pyrkii nollatulokseen. Seniori P. Nurminen kysyi, mitä ylijäämällä tehdään. Sainio kertoi, että tuloja vähennetään eli toiminta-avustusta ei haeta niin paljon kuin yleensä. Lisäksi talouden tilannetta tarkkaillaan. Kuraattori huomautti, että juhlavuoden takia voi tulla yllättäviäkin menoja.

Civis Huhilo ehdotti tilinpäätöksen vahvistamista. Civis Väliketo kannatti. Vahvistettiin vuoden 2022 tilinpäätös toisen kerran.

Kuraattori laittoi vuoden 2022 toiminnantarkastuskertomuksen (LIITE 6) kokouksen nähtäville. Kertomus oli esitelty jo viimeksi. Tilinpäätös ja kirjanpito olivat toiminnantarkastajien mukaan olleet kunnossa. Muita huomautuksia oli tullut kaksi. Vaalikokouksessa oli valittu virkailijaksi henkilö, joka ei ollut syyslukukaudella läsnäolevana eli ei täyttänyt osakunnan jäsenyyden ehtoja. Kuraattori kertoi, että henkilö voidaan valita seuraavassa kokouksessa uudestaan. Lisäksi osa pöytäkirjantarkastusmerkinnöistä oli tullut myöhässä. Sihteeri ilmoitti, että jatkossa kuittaukset pyydetään pöytäkirjantarkastajilta hyvissä ajoin.

Vuoden 2022 tilivelvolliset poistuivat kokouksesta, jolloin puheenjohtajana toimi civis Koistinen ja sihteerinä civis Kivimäki.

Civis Koistinen ehdotti vastuuvapauden myöntämistä. Civis Saukkonen kannatti.



Civis litiä esitti kysymyksen, voiko asiasta äänestää, mikäli puheenjohtajan suusta tulee vain pihinää. Kuraattori kurkisti ovesta ajassa 20.28. Myönnettiin vastuuvapaus vuoden 2022 tilivelvollisille. Kuraattori kurkisti toisesta ovesta minuuttia myöhemmin. Civis Koistinen siirtyi pois kuraattorin paikalta ja pääsi äänestään.

## 12. APURAHAAHAUN 2023 JÄLKIPUINTI

Kuraattori kertoi, että stipendisäätiön apurahahaussa ei voitu myöntää apurahoja tietyille henkilöille, koska nämä eivät olleet maksaneet osakunnan jäsenmaksua tälle vuodelle eivätkä täten olleet laskettavissa virallisesti osakunnan jäseniksi. Jäsenmaksun maksamisessa on ollut epäselvyyttä, ja jatkossa tullaan korostamaan, että se täytyy maksaa vuosittain uudestaan. Jäsenmaksut tarkistetaan osakuntatarrojen jakamisen yhteydessä, mutta nykyään kaikki eivät tarraa hae. Kuraattori ilmoitti, että tästä eteenpäin jäsenmaksut tarkistetaan myös vaalikokouksessa ja lisäksi osakunnan jäsenrekisteri pyritään päivittämään ajan tasalle. Nettisivuille ja mahdollisesti apurahahakuohjeisiin lisätään tieto vuosittaisesta jäsenmaksusta.

Kuraattori kertoi, että apurahahaussa tapahtunut virhe ei kuitenkaan suoranaisesti liittynyt siihen, että rahoja ei pystytty joillekin myöntämään. Sen sijaan säätiö oli vahingossa myöntänyt apurahan yhdelle näistä henkilöistä, jotka eivät olleet jäsenmaksua maksaneet. Säätiö oli kokouksessaan päättänyt apurahan takaisinvaatimisen sijaan hyväksyä rikkoneensa sääntöjään ja myöntää oman vahinkonsa takia apurahan kyseessä olevalle henkilölle. Osakunnan kokoukselle annetaan kuitenkin säätiölain mukaisesti mahdollisuus valittaa päätöksestä.

Keskusteltiin asiasta. Civis J. Tanhola tiedusteli, mitä mahdollisia seurauksia sääntöjen rikkomisesta voi olla. Kuraattorin mukaan pahimmassa tapauksessa säätiön edustajat voivat joutua itse maksamaan myönnetyn apurahan. Civis Härkönen kysyi, rikkooko osakunta jotain sääntöjä, jos se antaa säätiön rikkoa sääntöjään. Kuraattori kertoi, että vastuu siirtyy säätiölle, jos osakunta päättää olla tekemättä mitään. Säätiölaki oikeuttaa osakunnan moittimaan päätöstä, mutta oikeuden voi yhtä hyvin jättää käyttämättä. Civis Koistinen kysyi, onko säätiön tarkoitus myöntää muillekin jäsenmaksun kanssa samassa tilanteessa olleille stipendit. Civis O.-A. Kaskinen totesi, ettei säätiö voi tietoisesti rikkoa sääntöjään. Nyt tapahtuneessa virheessä se oli tehty huomaamatta. Siitä ei sinänsä myöskään koitunut kenellekään haittaa vaan ainoastaan henkilökohtaista etua.

Civis Huuhilo ehdotti, että osakunta ei tee asialle mitään ja jättää säätiön päätöksen moittimatta. Civis J. Tanhola kannatti. Päätettiin olla moittimatta stipendisäätiötä sääntörikkomuksesta.



### 13. YLLÄTYSJULKISTUS

Kuraattori kertoi, että osakunta on voittanut HYYn järjestökilpailussa. Neuvosto oli osallistunut kilpailuun, jossa oli ollut tarkoituksena keksiä ideoita, jotka madaltavat kynnystä osallistua järjestötoimintaan. Neuvoston idea oli ollut apupyörähanke, joka käytännössä vastaa ainejärjestöjen tuutorointia. Osakuntakummit eli apupyörät tulevat fuksineuvosten tueksi opastamaan uusia jäseniä. Kilpailuvoitosta saadaan rahallista apua 500 euroa ja lisäksi sparrausta idean kehittämiseen. Kuraattorin mukaan hankkeeseen kuuluu viestintää, mainontaa, kummien rekrytointia sekä kummitapahtumia. Ensi maanantaina on ensimmäinen sparraustapaaminen HYYn edustajien kanssa. Sen jälkeen projektista tulee lisää tietoa. Neuvosto on vetovastuussa, mutta kaikki pääsevät osallistumaan projektiin. Kuraattoriin voi jo nyt olla yhteydessä, mikäli auttaminen kiinnostaa.

### 14. NEUVOSTON KUULUMISIA

Kuraattori kertoi, että neuvoston kokouksessa oli pitkälti pohdittu apuraha-asiaa sekä apupyörähanketta. Lisäksi Karjalaisten Kesäkodin Villa Salmelan vuokraamisesta oli puhuttu. Siellä olisi tarkoitus järjestää jotakin kesällä yhdessä Östra Finlands Nationin kanssa. Ideointia jatketaan.

### 15. SIDOSRYHMIEN KUULUMISIA

- 15.1. OYV: Kuraattori kertoi, että Osakuntien yhteisvaltuuskunnan kevätkokous oli ollut torstaina 16.3. Kokouksessa ei ollut vielä myönnetty vastuuvapautta edellisen vuoden toimijoille, mutta se myönnettäneen myöhemmin. Osakuntien jäsenmaksut pidetään samansuuruisena kuin nytkin. OYV järjestää kerrossitsit sunnuntaina 9.4., Osakunnat 380 -juhlan lauantaina 30.9. sekä osakunta-appron perjantaina 3.11.
- 15.2. HYY: Neuvosto osallistuu ensi viikolla sparraustapahtumaan järjestökilpailun voittoon liittyen.
- 15.3. Osakuntalainen Unioni: Ei kuulumisia.
- 15.4. Muut sidosryhmät: Kuraattorin mukaan Karjalan Liitto oli lähettänyt pyynnön jäsenmaksujen tilityksistä. Asiaa selvitetään.

### 16. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

Päätöimittäjä Saukkonen ilmoitti, että Willin toimituskunta kokousta osakunnan kokouksen jälkeen. Kaikki tämän vuoden lehdet painetaan värillisenä.

Kuraattori kertoi seuraavan kokouksen olevan kahden viikon päästä. Kokouksessa valitaan mahdollisesti uusi vuosijuhlamestari. Ohjesäännöt tulevat käsiteltäviksi luultavasti toukokuun aikana.



Isäntä Vänttilä esitteli QR-koodin, jonka kautta voi ehdottaa kappaleita isännistön soittolistalle.

Civis O.-A. Kaskinen ehdotti, että Wanhassa Ketussa voidaan sanoittaa snapsilaulu Östra Finlands Nationin uuteen laulukirjaan.

### **17. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN**

Kuraattori päätti kokouksen kello 21.09.

### **VAKUUDEKSI**

Helsingissä \_\_\_\_\_ kuun \_\_\_\_ päivänä 2023.

\_\_\_\_\_  
Oona Laine, kuraattori

\_\_\_\_\_  
Vilja Antikainen, sihteeri

### **PÖYTÄKIRJANTARKASTAJAT**

Olemme lukeneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulkua vastaavaksi.

Helsingissä \_\_\_\_\_ kuun \_\_\_\_ päivänä 2023.

\_\_\_\_\_  
Tanja Tiainen, pöytäkirjantarkastaja

\_\_\_\_\_  
Sara Vänttilä, pöytäkirjantarkastaja

### **LIITTEET**

WIIPURILAINEN OSAKUNTA

Leppäsuonkatu 11  
00100 HELSINKI

Osakunnan kokous 6/23

Pöytäkirja



- LIITE 1 Osallistujalista
- LIITE 2 DGO:n turvallisemman tilan periaatteet
- LIITE 3 DGO:n ympäristöstrategia
- LIITE 4 Toimintakertomus 2022
- LIITE 5 Tilinpäätös 2022
- LIITE 6 Toiminnantarkastuskertomus 2022